
Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o dílo Strana 1 (celkem 3)DIAMO, s. p. – ZAM – SERVIS s.r.o. Reg. č. D500/44000/00052/19/01
č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP: 4520033849

DODATEK č. 1
k Rámcové smlouvě o dílo ze dne 11. 4. 2019,reg. č. D500/44000/00052/19/00

(dále jen „dodatek“)
uzavřený ve smyslu ustanovení § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Článek I.Smluvní strany
1. Objednatel:
Obchodní firma: DIAMO, státní podnikSídlo: Máchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemZastoupený: , vedoucím odštěpného závodu ODRATýká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRASirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostravazapsaný u Krajského soudu v Ostravě, oddíl AX, vložka 642IČO: 00002739DIČ: CZ00002739, plátce DPHBankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „objednatel“)
a
2. Zhotovitel:
Obchodní firma: ZAM – SERVIS s.r.o.Sídlo: Křišťanova 1116/14, Přívoz, 702 00 OstravaZastoupená: , jednatelemObchodní rejstřík: zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 6878IČO: 60775866DIČ: CZ60775866, plátce DPHBankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „zhotovitel“)
(dále společně objednatel a zhotovitel jako „smluvní strany“)



Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o dílo Strana 2 (celkem 3)DIAMO, s. p. – ZAM – SERVIS s.r.o. Reg. č. D500/44000/00052/19/01
č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP: 4520033849

Článek II.Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 11. 4. 2019 spolu uzavřely Rámcovousmlouvu o dílo reg. č. D500/44000/00052/19/00, jejímž předmětem je závazekzhotovitele za úplatu provádět pro objednatele opravy a servis komunikačních asignalizačních zařízení, (dále jen „smlouva“).
2. S ohledem na tempo růstu cen a změnu jiných okolností se smluvní strany dohodly nazměně smlouvy a z toho důvodu uzavírají tento dodatek.

Článek III.Předmět dodatku
1. V článku I. (Předmět plnění) odst. 1 smlouvy se text „… v rozsahu Ceníku prací a služeb,který je přílohou č. 1 této smlouvy a …“ se mění a nově zní „… v rozsahu Ceníku prací aslužeb, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a který je nedílnou součástí dodatku č. 1k této smlouvě jako příloha č. 1, a …“.
2. Článek II. (Místo a doba plnění, způsob převzetí předmětu smlouvy) odst. 9 smlouvy semění a nově zní takto:

9. Za objednatele jsou pověřeni jednat tito zaměstnanci objednatele:
, tel.: , e-mail:
, tel.: , e-mail:

, tel.: , e-mail:
, tel.: , e-mail: ,

kteří zároveň podepíší a odsouhlasí zhotoviteli provedenou práci zjišťovacímprotokolem.
V záležitostech BOZP jedná: .
Za zhotovitele je pověřen jednat:

, tel.: .
V záležitostech BOZP jedná: , tel.: 

3. Článek III. (Cena plnění) odst. 1 věta první smlouvy se mění a nově zní takto:
Jednotlivé práce budou účtovány dle Ceníku prací a služeb, který tvoří přílohu č. 1 tétosmlouvy a který je nedílnou součástí dodatku č. 1 k této smlouvě jako příloha č. 1.

4. V článku VIII. (Závěrečná ustanovení) odst. 7 smlouvy se tečka na konci odstavcenahrazuje čárkou a za ni se doplňuje tento text: „a v souladu se zákonem
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění.“.

5. Do článku VIII. (Závěrečná ustanovení) smlouvy se vkládají nové odstavce 8, 9 a 10,níže uvedené, a stávající odstavec 8 se přečíslovává na odstavec 11:
8. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádnédůvodné podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu,a to ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv zesmluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnostiprávnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.



Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o dílo Strana 3 (celkem 3)DIAMO, s. p. – ZAM – SERVIS s.r.o. Reg. č. D500/44000/00052/19/01
č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP: 4520033849

9. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem objednatele (vizwww.diamo.cz) a zavazuje se jej na vlastní náklady dodržovat, zejména protikorupčníopatření.
10. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzujícídůvodné podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splněnípřípadné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.

6. Ceník prací a služeb, který tvoří přílohu č. 1 smlouvy, se nahrazuje Ceníkem prací aslužeb, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku ke smlouvě.
7. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.

Článek IV.Závěrečná ujednání
1. Příloha dodatku tvoří jeho nedílnou součást.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, byluzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně asrozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což smluvní stranypotvrzují svými níže uvedenými vlastnoručními podpisy.
3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž si každá smluvní strana ponechá pojednom, oběma smluvními stranami podepsaném stejnopise.
4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne1. 2. 2023, ne však dříve než dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů;uveřejnění dodatku zajistí objednatel.
Příloha:
č. 1 Ceník prací a služeb
Za objednatele: Za zhotovitele:
V Ostravě dne 6. 2. 2023 V Ostravě dne 25. 1. 2023

…………………………………………. ………………………………………….
vedoucí odštěpného závodu ODRA jednatel




